PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Vargem Bonita, Estado de Minas Gerais, em cumprimento ao disposto no

art. 21 da Lei nº 8.666/1993 e arts. 26 e 32 da Resolução CD/FNDE nº 06 de 2020, torna público que

fará realizar Processo Licitatório nº 00029/2022, Dispensa de Licitação nº 0001/2022, Chamada

Pública nº 00029/2022, na forma que segue:

Síntese do objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Entrega de envelopes: Até 04/04/2022 às 09:00 horas

Sessão de julgamento: 07/04/2022 às 09:00 horas

Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus anexos: (endereço completo,

site, e-mail, horário de funcionamento e nome do funcionário responsável).

Obs: A cópia do instrumento convocatório somente será fornecida mediante reembolso da respectiva

despesa de reprodução e contra recibo onde será aposto carimbo com a razão social da empresa, se for

o caso.

Vargem Bonita, 14/03/2022

________________________________________________

Maria Aparecida de Lima

Pregoeira

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br
http://www.vargembonita.mg.gov.br/